
Fiók neve Cím E-mail Telefon Fizikai 

akadálymentesség

Igen/Nem

ATM van?

Igen/Nem

Az ATM Braille 

írásjegyekkel 

ellátott 

billentyűzettel 

rendelkezik

Igen/Nem

Az ATM 

fülhallgató 

nyilással 

ellátott 

Igen/Nem

Jelkommunikációt 

ismerő munkatárs?

Igen/Nem

Frankel Leó úti fiók 1023 Budapest, Frankel Leó út 45. 020obuda@sberbank.hu +36 (1) 411-4120 Nem Igen Nem Nem Nem

Retek utcai fiók 1024 Budapest, Retek u. 20. 012buda@sberbank.hu +36 (1) 411-4112 Nem Igen Nem Nem Nem

Újpesti fiók 1042 Budapest, Árpád út 56. 003ujpest@sberbank.hu +36 (1) 411-4103 Igen Igen Nem Nem Nem

Belvárosi fiók 1052 Budapest, Fehérhajó u. 5. 046feherhajoutca@sberbank.hu +36 (1) 411-4146 Nem Igen Nem Igen Nem

Városligeti Fiók 1071 Budapest, Damjanich u. 51. 048varosliget@sberbank.hu +36 (1) 411-4148 Nem Igen Igen Igen Nem

Központi fiók 1088 Budapest, Rákóczi út 7. 100kozpont@sberbank.hu +36 (1) 411-4199 Nem Igen Igen Igen Nem

Árkád fiók 1106 Budapest, Örs vezér tér 25/A 042arkad@sberbank.hu +36 (1) 411-4142 Igen Igen Igen Igen Nem

Újlipótvárosi fiók 1132 Budapest, Váci út 36-38. 010vaciut@sberbank.hu +36 (1) 411-4110 Igen Igen Nem Igen Nem

Soroksári fiók 1238 Budapest, Grassalkovich u. 167/b 007soroksar@sberbank.hu +36 (1) 411-4107 Nem Igen Nem Nem Nem

Budaörs 2040 Budaörs, Szabadság út 86. 022budaors@sberbank.hu +36 (1) 411-4122 Nem Igen Nem Nem Nem

Pilisvörösvár 2085 Pilisvörösvár, Fő út 83. 002pilis@sberbank.hu +36 (1) 411-4102 Nem Igen Nem Nem Nem

Miskolc 3525 Miskolc, Városház tér 9. 009miskolc@sberbank.hu +36 (1) 411-4109 Nem Igen Igen Igen Nem

Debrecen 4025 Debrecen, Hatvan u. 1/A 021debrecen@sberbank.hu +36 (1) 411-4121 Igen Igen Igen Igen Nem

Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Bercsényi út 13. 005nyiregyhaza@sberbank.hu +36 (1) 411-4105 Nem Igen Igen Igen Nem

Szolnok 5000 Szolnok, Sólyom u. 3. 035szolnok@sberbank.hu +36 (1) 411-4135 Igen Igen Igen Igen Nem

Kecskemét 6000 Kecskemét, Petőfi Sándor u. 1. 014kecskemet@sberbank.hu +36 (1) 411-4114 Igen Igen Nem Nem Nem

Szeged 6720 Szeged, Klauzál tér 1-3. 028szeged@sberbank.hu +36 (1) 411-4128 Igen Igen Igen Igen Nem

Szekszárd 7100 Szekszárd, Arany János u. 4. 065szekszard@sberbank.hu +36 (1) 411-4165 Igen Igen Igen Igen Nem

Kaposvár 7400 Kaposvár, Fő út 30. 011kaposvar@sberbank.hu +36 (1) 411-4111 Nem Igen Nem Nem Nem

Pécs 7626 Pécs, Király u. 66. 001pecs@sberbank.hu +36 (1) 411-4101 Nem Igen Nem Igen Nem

Székesfehérvár 8000 Székesfehérvár, Rákóczi u. 1. 004szekesfehervar@sberbank.hu +36 (1) 411-4104 Nem Igen Nem Nem Nem

Nagykanizsa 8800 Nagykanizsa, Király u. 36. 013nagykanizsa@sberbank.hu +36 (1) 411-4113 Nem Igen Igen Igen Nem

Zalaegerszeg 8900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 61-63. 034zalaegerszeg@sberbank.hu +36 (1) 411-4134 Nem Igen Igen Igen Nem

Győr 9027 Győr, Budai út 1. 027gyor@sberbank.hu +36 (1) 411-4127 Igen Igen Igen Igen Nem

Sopron 9400 Sopron, Hátsókapu u. 3. 015sopron@sberbank.hu +36 (1) 411-4115 Nem Igen Nem Nem Nem

Szombathely 9700 Szombathely, Rákóczi Ferenc u. 1. 017szombathely@sberbank.hu +36 (1) 411-4117 Igen Igen Nem Nem Nem

Sberbank Magyarország Zrt. Fiókhálózat, Szolgáltatási térkép
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